ROLINE 19-Zoll Luftereinheit 4 Lufter, Thermostat

grau
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ROLINE 19 Zoll Rackmount-Luftereinheit 4 Lufter Thermostat grau

Die ROLINE Rackmount-Luftereinheiten kdnnen flexibel in jedem 19"-Schrank eingesetzt
werden. Jede Luftereinheit wird mit zwei Sets von Montagewinkeln geliefert. Mit dem ersten
Satz kdnnen Sie die Luftereinheit an jeder beliebigen Hoheneinheit Ihres Netzwerkschrankes
vertikal befestigen. Das zweite Set ermoglicht Ihnen die Installation fur den horizontalen
Einbau. Ein Schalter sowie ein regelbares Thermostat bieten optimale
Anpassungsmoglichkeiten. Das Modell ist in den Standardfarben Grau (RAL 7035) und
Schwarz (RAL 9005) erhaltlich.

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe

Lieferumfang

Rastermald
Hoheneinheiten

Materialgruppe

Technische Daten
ROLINE
19"-/10"-Technik
19"-Schrankbellftung
grau

Luftereinheit, Befestigungsmaterial, Stromkabel,
Montagewinkel fur 19" Profilschienen

482,6 mm (19 Zoll)
1 HE
Stahl



Beluftung

Anzahl integrierter
Lufter

RAL-Farbe
Netzanschluss
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

aktiv

RAL 7035 Lichtgrau

Schutzkontaktstecker, Typ-E/F

44 mm
482 mm
354 mm
5.33 kg
60 mm
510 mm
390 mm
5.58 kg



