

ROLINE 19-Zoll Lüftereinheit 4 Lüfter, Thermostat grau

Artikelnummer	26.21.0107
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	26.21.0107
EAN (Einzelstück)	7630049601086



ROLINE 19 Zoll Rackmount-Lüftereinheit 4 Lüfter Thermostat grau

Die ROLINE Rackmount-Lüftereinheiten können flexibel in jedem 19"-Schrank eingesetzt werden. Jede Lüftereinheit wird mit zwei Sets von Montagewinkeln geliefert. Mit dem ersten Satz können Sie die Lüftereinheit an jeder beliebigen Höheneinheit Ihres Netzwerkschrances vertikal befestigen. Das zweite Set ermöglicht Ihnen die Installation für den horizontalen Einbau. Ein Schalter sowie ein regelbares Thermostat bieten optimale Anpassungsmöglichkeiten. Das Modell ist in den Standardfarben Grau (RAL 7035) und Schwarz (RAL 9005) erhältlich.

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	19"-/10"-Technik
Produkttyp	19"-Schrankbelüftung
Farbe	grau
Lieferumfang	Lüftereinheit, Befestigungsmaterial, Stromkabel, Montagewinkel für 19" Profilschienen
Rastermaß	482,6 mm (19 Zoll)
Höheneinheiten	1 HE
Materialgruppe	Stahl

Belüftung	aktiv
Anzahl integrierter Lüfter	4
RAL-Farbe	RAL 7035 Lichtgrau
Netzanschluss	Schutzkontaktstecker, Typ-E/F
Höhe	44 mm
Breite	482 mm
Tiefe	354 mm
Gewicht	5.33 kg
Verpackungshöhe	60 mm
Verpackungsbreite	510 mm
Verpackungstiefe	390 mm
Paketgewicht	5.58 kg